Habuit delectum. Agere delectū. Delectibus undiq; acerbissime actis. Cogere exeratum. Contrahere copias. Conscribere exeratum. Parare manū. Comparare uim militum. Collectis copijs.

¶ Adimendi honorem. Ca. Cxxvi.

Deposuit dictaturam. Amotus est consulatu. Abrogatum est illi imperium. Ademptum imperium. Redactus est in ordinem. Multos coegit in ordinem, hoc est priuatos reddidit. Missionem petijt. Rude donatus est. Dimisit cum ignominia. Exauctorauit totam legionem.

¶ Persuadendi. Ca. Cxxvij.

Feat mihi lachrymis pœnitentiæ fidem. Lachrymis mihi psuasit sese facti pœnitere. Lachrymæ mihi psuasurunt illum pœnitere facti. Lachrymis effeāt, ut crediderim illum pœnitere. Adduxit me in suam sententiam.

¶ Inferendi seu ratioānandi. Ca. Cxxviij.

Quod animal est, idem corpus sit neasse est. Quod autē corpus est, non statim & animal. Is paup est, q plu-
rimū

rum cupit. Porro quo quisq; magis abundat opibus, hoc est opum appetitor. Igitur ditissimus quisq; pauprimus sit necesse est. Si deus est animus, animi puritate, non uictimis corporeis eum conuenit colere. Cum animus sit corpore prestantior, uirtutes autem animi sint possessiones, pecunie corporis, consentaneum est uirtutes pecunijs anteponeudas esse. In quem cadit misereri, in eundem cadit inuidere. Non cadit autem inuidere in sapientem. Ergo ne misereri quidem ipse sibi ualis esse neque, et uobis erit usus? Felix non est, cui multa desunt. Atqui diuitibus desunt plurima. Qui possunt igitur diuites esse felices? Solum bonum uirtus? nam id demum bonum est quo nemo male potest uti, uirtute nemo male uti potest, bonum est ergo uirtus. Bonum est uirtus, ut qua nemo male uti potest. An bonum pecunia, qua quisque potest male uti? In nunc inferendi uim habet, sed uelut cum exprobratione. In nunc argentum marmor uetus &c. Quae cum ita sint quis audeat infidas ire? Hoc cum sic habeat, an non dedisti damnum? Vtrum damnum dedisti, an non. Et dubitabimus adhuc.

¶ Nil nisi. Ca. Cxxix.

Nil nisi poeta es. Nil aliud es nisi poeta. Nil aliud quam poeta es. Tantum poeta es. Poeta es, pro aetere nihil. Nihil es pro aetere quam poeta. Nisi poeta esses, nihil esses. Nil aliud quam flebat. Tantum flebat.

¶ Laudandi ac uituperandi. Ca. Cxxx.

Non omnes probabunt consilium tuum, uel probabunt plurimi. Animum in simulabunt nonnulli. Nemo mihi uicino uerterit.

Istud uinum

Istud uituperio dabunt oēs. Tu tibi laudi duās, gloriae tibi tribuis, honori putus fore. At omnes dedecori dabūt, probro dabunt, criminabuntur, damnabunt, reprehendent, improbabit, sigillabunt, taxabūt, notabūt. Atro calaulo notabunt. Album addere calaulum. Subscribere sententiae. Suffragari. Refragari. Laudibus ferre. Laudibus uexit, apud Plinium in epistolis. Sās uitio nigrū praefigere Thita.